РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Услонского  муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09 ноября 2016 г.                                                                                                    №  179
с. Услон

О внесении изменений в постановление

администрации Услонского МО № 7а

от 06.02.2012 г. «О создании комиссии по

 подготовке проекта правил землепользования

 и застройки Услонского МО Зиминского района»
      В связи с изменениями в кадровом составе администрации Услонского муниципального образования, в соответствии ст. 14 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Услонского муниципального образования, администрация Услонского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Услонского муниципального образования Зиминского района (Приложение № 1)
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Селяночка», разместить на официальном сайте администрации Услонского муниципального образования www.uslon-adm.ru и на официальном сайте Зиминского районного муниципального образования в разделе Сельские поселения Услонского муниципальное образование, в разделе «Градостроительное зонирование»  http://www.rzima.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава администрации Услонского

 муниципального образования
                   Т.П. Ремнева
.
Приложение № 1

к постановлению администрации

Услонского  муниципального образования

                                                                             от 09.11.2016г. №  179
Состав

комиссии по землепользованию и застройке
Услонского муниципального образования

Зиминского района Иркутской области

Председатель комиссии:
Ремнева Т.П. –  глава Услонского муниципального образования

Секретарь комиссии:
Десятникова О.А, - ведущий специалист администрации Услонского муниципального образования

Члены комиссии:

Гаськов А.В. – главный специалист администрации Услонского  муниципального образования

Васильева К.И. –  ведущий специалист администрации Услонского  муниципального образования

Яровая З.Т. – депутат Думы Услонского муниципального образования Зиминского района Иркутской области
Ратушнюк Н.А. – депутат Думы Услонского  муниципального образования Зиминского района Иркутской области
Богданова Е.О. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Зиминского районного муниципального образования  (по согласованию)

Гощенко С.В. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации Зиминского районного муниципального образования  (по согласованию)